
Spørsmål til Ordføreren 
  

Vi har følgende grunngitte spørsmål til ordføreren 

  

Alle partier er enige om at Drammen i fremtiden har et stort behov for sykehjemsplasser. 

”Eldrebølgen” som vi vet at kommer nærmer seg stadig. 

  

Eiendommen Solbakken 1 i Drammen er for tiden lagt ut for salg. I denne forbindelse har vi 

følgende spørsmål til Ordføreren: Vil han snarest be rådmannen undersøke muligheten for 

hvorvidt Solbakken 1 er egnet til sykehjemsformål, og i så tilfelle undersøke muligheten for 

kjøp av eiendommen? 

  

Eiendommen har en bygningsmasse på ca. 4700 kvadratmeter og en tomt på ca 11,5 mål. 

Eiendommen fremstår som særdeles velegnet til differensierte sykehjemsplasser- med sentral 

beliggenhet, gode parkeringsmuligheter og generell høy standard. 

  

Prisantydning fra selger MSD virker rimelig og danner et grundig utgangspunkt for 

nødvendig oppgradering av sykehjem. Selger ønsker å leie eiendommen frem til 01.07. 2012 

for en leie på 4,7 mill pr. år. 

  

  

  

Drammen FrP – bystyregruppen 
  

Lavrans Kierulf og Ulf Erik Knudsen 

 
 

 

Svar fra ordfører 

 

Bystyret vedtok i forbindelse med behandlingen av økonomiplan 2011-2014 å styrke  

hjemmebaserte tjenester. Bystyret vedtok også en forsterkning av 29 plasser til demente i 

sykehjem og omgjøring av 7 boligenheter til demente i Austadgata. Dessuten vedtok bystyret 

bygging av 16 omsorgsboliger til demente i Schwartzgate.  

 

Drammen har en sykehjemsdekning som i prosent av innbyggere over 80 år ligger på nivå 

med sammenlignbare kommuner. Utfordringen i Drammen består i å gi tilstrekkelig 

hjemmebasert omsorg, slik at den enkelte kan bo hjemme lengst mulig. Det er derfor ikke 

behov for flere sykehjemsplasser på kort sikt. 

 

I tråd med bystyrets vedtak i samme sak skal det gjennomføres et utviklingsarbeid innen 

helse, omsorg og sosial. Utviklingsarbeidet vil ha fokus på forbedring av tjenestetilbudet, 

utvikling av gode pasientforløp, forbedring og utvikling av hjelpemidler samt bedre 

samhandling mellom institusjonstjeneste og hjemmetjeneste. En del av dette arbeidet vil bli å 

dimensjonere tjenestetilbudet i et  langsiktig perspektiv.  

 

Det er derfor på det nåværende tidspunkt ikke naturlig å vurdere kjøp av mulige eiendommer 

med tanke på ombygging til sykehjems drift.   

 


